
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAN-series  
(LED Lens 350D Track) 

LED svítidlo do lišty 
 

POPIS 
Vysoce výkonné, spolehlivé a designové LED svítidlo do lišty s možností 
otočení svítidla o 350° a velkým množstvím dostupných optik. 
Série PAN je možné instalovat do standardních evropských 3-okruhových lišt, 
kde si zákazník může vybrat od různých dodavatelů. SLIDE systém je flexibilní 
díky využití univerzálních lišt, může do něj být jednoduše integrováno další 
osvětlení, nouzové osvětlení, lištové kamery apod. 
Dostupné optiky 30°, 60°,90°, 45°×90°, dvojitě asymetrická 25°, asymetrická 
20°. 
Optická část je tvořena odolnou polykarbonátovou čočkou. Dostupné LED čipy  
v barevném podání 3000K, 4000K a 5000K s Ra>80. 
Svítidlo dostupné možno doplnit stmívatelnými předřadníky DALI, 1-10V nebo 
bezdrátovým řízením pro ovládání intenzity nebo barevného podání (CCT 
3000-6000K). 
 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 

Modely PAN-series (360D) 
Model PAN TA05-40 PAN TA05-60 PAN TA05-80 
LED max.příkon 
(W) 

40 60 80 

Typický světelný 
tok (lm) 

5200 7800 10400 

Rozměry (mm) 580x190116 

Světelný zdroj LED 3000K, 4000K, 5000K Ra80 

Optické možnosti 30°, 60°,90°, 45°×90°, dvojitě asymetrická 25°, asymetrická 20° 
Stmívání 
(volitelně) 

Nestmívatelné/stmívatelné (DALI, bezdrátové), CCT 3000-6000K (změna 
barvy) 

Provozní teplota -40oC až +50oC 
Materiál Hliník, polykarbonát 
Barva povrchu Bílá, černá 
Optický kryt Polykarbonátová čočka UV odolná 
Instalace Do napájecí lišty, přisazením, zavěšením 
IP krytí IP20/IP40 
Váha (kg) 2,5kg (80W) 
Charakteristika Otočné ±350° 

 

OPTICKÉ MOŽNOSTI 
 
 

MOŽNOSTI MONTÁŽE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Poznámka 
Standardní CCT 4000K Ra70. Teplota okolního prostředí 25 oC. Tolerance elektrických a optických parametrů ±7%. Pro dosažení 
požadovaných parametrů osvětlenosti pro různé projekty nás kontaktujte za účelem vypracování světelně technického výpočtu . 
Veškeré produkty podléhají neustálému vývoji. Dodavatele si vyhrazuje právo na změnu parametrů bez předchozího upozornění. 
Aktuální údaje získáte u Vašeho dodavatele. 


